




Прайс-лист от 10.07.2023 на соединительные муфты для кабелей до 10 кВ

	Маркоразмер	Цены в рублях без НДС	Цены в рублях с НДС 20%
		с 4-х винтовыми соединителями	
Для 3-х жильного кабеля с бумажной изоляцией до 1 кВ	ЗСТП-1-25/50	2 800	3 360.00
	ЗСТП-1-70/120	3 400	4 080.00
	ЗСТП-1-150/240	4 900	5 880.00
Для 4-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 1 кВ	4СТП-1-25/50	2 600	3 120.00
	4СТП-1-70/120	3 300	3 960.00
	4СТП-1-150/240	4 800	5 760.00
Для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 10 кВ комбинированная система заземления	ЗСТП-10-25/50	4 600	5 520.00
	ЗСТП-10-70/120	5 460	6 552.00
	ЗСТП-10-150/240	6 950	8 340.00
Для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 10 кВ паянная система заземления	ЗСТП-10-25/50 п/з	5 120	6 144.00
	ЗСТП-10-70/120 п/з	5 830	6 996.00
	ЗСТП-10-150/240 п/з	7 400	8 880.00
Для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 10 кВ непаянная система заземления	ЗСТП-10-25/50 н/з	4 200	5 040.00
	ЗСТП-10-70/120 н/з	4 900	5 880.00
	ЗСТП-10-150/240 н/з	6 300	7 560.00
Для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 10 кВ (ремонтная)	ЗСТП(Р)-10-25/50	10 300	12 360.00
	ЗСТП(Р)-10-70/120	11 200	13 440.00
	ЗСТП(Р)-10-150/240	12 500	15 000.00
Для 4-х и 5-ти жильных кабелей с пластмассовой изоляцией до 1 кВ без бронелент	4ПСТ-1-10/16	980	1 176.00
	4ПСТ-1-25/50	1 460	1 752.00
	4ПСТ-1-70/120	2 020	2 424.00
	4ПСТ-1-150/240	3 050	3 660.00
	5ПСТ-1-10/16	1 200	1 440.00
	5ПСТ-1-25/50	1 750	2 100.00
	5ПСТ-1-70/120	2 400	2 880.00
5ПСТ-1-150/240	3 800	4 560.00	
Для 4-х и 5-ти жильных кабелей с пластмассовой изоляцией до 1 кВ с бронелентами	4ПСТБ-1-10/16	1 220	1 464.00
	4ПСТБ-1-25/50	1 700	2 040.00
	4ПСТБ-1-70/120	2 310	2 772.00
	4ПСТБ-1-150/240	3 700	4 440.00
	5ПСТБ-1-10/16	1 450	1 740.00
	5ПСТБ-1-25/50	2 100	2 520.00
	5ПСТБ-1-70/120	2 880	3 456.00
5ПСТБ-1-150/240	4 480	5 376.00	
Для 1-но жильных кабелей с СПЭ-изоляцией до 10 кВ с медным проволочным экраном.	1ПСТО-10-25/50	1 780	2 136.00
	1ПСТО-10-70/120	2 020	2 424.00
	1ПСТО-10-150/240	2 450	2 940.00
	1ПСТО-10-300/400	3 200	3 840.00
	1ПСТО-10-500/630	4 450	5 340.00
	1ПСТО-10-800	5 400	6 480.00
Для 1-но жильных кабелей с СПЭ-изоляцией до 10 кВ с алюминиевым проволочным экраном.	1ПСТО-10-25/50-ТАС	3 370	4 044.00
	1ПСТО-10-70/120-ТАС	3 500	4 200.00
	1ПСТО-10-150/240-ТАС	4 300	5 160.00
	1ПСТО-10-300/400-ТАС	5 200	6 240.00
	1ПСТО-10-500/630-ТАС	7 000	8 400.00
	1ПСТО-10-800-ТАС	8 500	10 200.00
Для 3-х жильных кабелей с виниловой изоляцией до 6 кВ	ЗПСТ-6-25/50	3 600	4 320.00
	ЗПСТ-6-70/120	4 315	5 178.00
	ЗПСТ-6-150/240	5 520	6 620.00
Для 3-х жильных кабелей с резиновой изоляцией до 6 кВ	ЗРСТ-6-25/50	4 800	5 760.00
	ЗРСТ-6-70/120	5 200	6 240.00
Для 3-х жильных кабелей с СПЭ-изоляцией до 10 кВ с медным или алюминиевым экраном.	ЗПСТ-10-25/50	6 380	7 656.00
	ЗПСТ-10-70/120	6 820	8 184.00
	ЗПСТ-10-150/240	8 690	10 428.00
	ЗПСТ-10-300/400	10 400	12 480.00
Для соединения 3-х жильного кабеля с бумажной изоляцией с 3-мя одножильными кабелями с СПЭ изоляцией до 10 кВ  (переходная муфта)	ЗПСТП-10-25/50	5 700	6 840.00
	ЗПСТП-10-70/120	7 360	8 832.00
	ЗПСТП-10-150/240	8 400	10 080.00
Для соединения 3-х жильного кабеля с бумажной изоляцией с 3-х жильным кабелем с СПЭ изоляцией до 10 кВ  (переходная муфта)	ЗСПТП-10-25/50	6 490	7 788.00
	ЗСПТП-10-70/120	7 650	9 108.00
	ЗСПТП-10-150/240	8 800	10 560.00
Для 1-но жильных кабелей до 1 кВ с пропитанной бумажной изоляцией для трамвайно-троллейбусных линий	1СТТО-1-500/630	4 900	5 880.00
	1СТТО-1-800	5 300	6 360.00